第 1 頁，共 2 頁

臺南市教育產業工會 101年各區分會會議紀錄

會議時間：101年 3 月 19 日（星期一 ）至 3 月 29 日（星期四 ）每日下午 5時 30分

會議地點：本會共分成 9個分會，如附件。

主席：許又仁理事長

出席人員：各區分會支會召集人

一、報告出席人數（應出席人，出席人，已達開會人數）

二、主席宣布開會

三、確認議程：無異議認可。

四、工作報告:

1. 3/26 止，目前本會會員人數為 總計 : 222 所學校，  7561人 。

2. 本會已陸續召開公立高中職委員會會議、幼教委員會會議、特教委員會會議並選出主委、副

主委、執行秘書、副執行秘書等，各委員會已正式成立，並且本會預定 4月 15日早上 9：30，

召開私校委員會會議並函文全市所有私校邀請派員出席，敬請各私校召集人預留時間，若各

位召集人有私校伙伴們煩請協助通知此訊息並請其踴躍出席。

3. 4/7 ~ 4/8 勞動三法暨幹部研習。<報名表>

4. 汽機車產險福利優惠專案。<申請書>

5. 請各支會召集人校對會員會籍資料並建立會員 e-mail 群組將工會訊息 mail 給會員。

五、提案討論

< 編號 1 >

案由：本會政策部研擬之章程修正案內容說明，與召開臨時會員代表大會意見調查，請討論。

提案人：秘書處

說明：

決議：

< 編號 2 >

案由：啟動團體協約預備會議，徵求會員數過半學校簽訂團體協約與協約內容探討，請討論。
提案人：秘書處

說明：

決議：

< 編號 3 >

案由：本會補助分會活動經費金額與運用方式，請討論。

提案人：秘書處
說明：

決議：

< 編號 4 >

案由：推選分會會長案，請討論。

提案人：秘書處
說明：

決議：

第 2 頁，共 2 頁

<附件> 臺南市教育產業工會分會座談會期程與討論內容

分會 日期與時間 地點

第 1分會-大新營區

（後壁、白河、東山、鹽水.、新營、.柳營）

3月 19日

（週ㄧ）

17：30

異人館（新營店）

新營區三民路 126之 2之 3號

（632-7685）

第 2分會-大北門區

（北門、學甲、將軍、七股、佳里、西港）

3月 20日

（週二）

17：30

三皇三家(佳里店)

佳里區延平路 267號之 1

（721-3366）

第 3分會-大曾文區

（下營、六甲、麻豆、官田）

3月 21日

（週三）

17：30

三皇三家(麻豆店）

麻豆區中華街 17號

（571-6608）

第 4分會-大善化區

（善化、安定、大內、山上）

3月 22日

（週四）

17：30

MDcaf'e 咖啡生活館

善化區大成路230號 (善化高中斜對面）

（583-3252）

第 5分會-大新化區

（新化、楠西、南化、玉井、左鎮）

3月 23日

（週五）

17：30

農舍庭園美食餐廳

新化區中山路 110-1號

（580-1379）

第 6分會-永新區

（永康、新市）

3月 26日

（週ㄧ）

17：30

二氧化錳平價咖啡簡餐

永康區中山路 76號（永康國中對面）

（203-6059）

第 7分會-南關區

（仁德、歸仁、關廟、龍崎）

3月 27日

（週二）

17：30

三皇三家(歸仁店)

歸仁區中山路三段 28號

（230-7702）

第 8分會-府城北區

（安南區、北區、中西區）

3月 28日

（週三）

17：30

卡夫咖啡

北區海安路三段 979號（鄰近花園夜市）

（280-1198）

第 9分會-府城南區

（安平區、東區、南區）

3月 29日

（週四）

17：30

達摩食堂

健康路三段 320號

(健康路與國平路口，近地方法院)

（293-3715）